

STUDENTERNA HAR ORDET

Kårerna har under 2019 gjort framsteg inom flera projekt kopplade till kärnverksamheten. Där bland har kårerna varit med och utarbetat LiU:s nya riktlinjer för utbildning och examination samt det nya tentamensregelverket. Under arbetet med dessa dokument har en ständig dialog förts med utbildningsrådet och kårerna har deltagit i regelbundna möten med universitetet. Kårerna har varit med från start och vi anser att det är mycket positivt för våra studenter och oss som kårer att det finns samlade och tydliga dokument rörande utbildning, examination och tentamen.

En viktig fråga för studentkårerna under hösten 2018 var avsaknaden av ett samlat dokument gällande studentinflytande. Ursprungligen fanns ett flertal olika dokument som var beslutade om vid olika tidpunkter, där kårerna saknade tydlighet och även visst innehåll. Frågan lyftes under studentledningsrådet i december 2018; resultatet blev att LiU skulle undersöka möjligheterna att arbeta om redan befintliga dokument. Detta visade sig inte vara en hållbar lösning, istället tillsattes en projektgrupp som under hösten 2019 arbetat intensivt med att ta fram ett samlat dokument, Riktlinjer för Studentrepresentation, som kårerna har stor nytta av och känner mycket stolthet över. I arbetet ingick representanter från studentkårerna i både projektgrupp och styrgrupp, och som projektledare tillsattes en tidigare kåraktiv student. I allt ett gott exempel på det fina samarbete som finns mellan studentkårerna och lärosätet.

Under våren genomförde de tre kårerna en gemensam enkät riktad till alla studenter, med fokus på hälsa och välmående i relation till olika livsområden. Av svaren framkom att studenter vid Linköpings universitet upplever problem relaterade till mental hälsa, vilket följer en trend som delas med landets andra lärosäten och samhället i stort. Låg anmälningsbenägenhet bland studenter som blivit utsatta för sexuella trakasserier samt att man upplever att universitetsstudierna bidrar till stressrelaterade hälsoproblem var särskilt problematiska områden. Kårerna har arbetat med att utreda orsakerna till dessa och etablerat kontakt med olika aktörer inom universitetet och studentlivet för ett långsiktigt samarbete för att bemöta problemen. Kårerna har också presenterat och förmedlat resultatet till studenter och anställda vid universitetet samt med revidering av enkäten för att genomföra undersökningen på nytt våren 2020.

Kårerna är nöjda med det gångna året och har framför allt uppskattat den lyhördhet som universitetet kontinuerligt uppvisat, i synnerhet under färdigställandet av det mycket omtyckta Studenthuset.



Consensus, LinTek & StuFF,
Linköpings universitets studentkårer